Совет депутатов муниципального образования - Крутоярское сельское

поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

сорок третье заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

    23 ноября  2022 года                                                                               № 107

п. Крутоярский

о назначении публичных слушаний для обсуждения проекта решения

Совета депутатов «О  бюджете Крутоярского сельского поселения на

2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

     Во исполнение действующего законодательства, Совет депутатов

Крутоярского сельского поселения, руководствуясь Положением о

публичных слушаниях в муниципальном образовании – Крутоярское

сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской

области, Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

     1. Назначить публичные слушания для обсуждения проекта решения

Совета депутатов «О  бюджете Крутоярского сельского поселения на 2023

год и на плановый период 2024 и 2025 годов» 14.12.2022 г. на 15 ч.00 мин. в

здании администрации Крутоярского сельского поселения.

    2.  Назначить комиссию по подготовке и проведению публичных

слушаний для обсуждения проекта решения Совета депутатов «О  бюджете

Крутоярского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и

2025 годов» в следующем составе:

Кадимова Ю.Л.  – председатель комиссии

Члены комиссии:

Бирюкова Н.В.

Глухова С.Н.

Секретарь публичных слушаний -  Усакова М. В.

     3. Применить порядок учета предложений по проекту решения Совета

депутатов «О  бюджете Крутоярского сельского поселения на 2023 год и на

плановый период 2024 и 2025 годов»  и порядок участия граждан в

обсуждении проекта решения Совета депутатов «О  бюджете Крутоярского

сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»,

утвержденные решением Совета депутатов Крутоярского сельского

поселения ранее.

   4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и

подлежит опубликованию в  «Информационном бюллетене» Крутоярского

сельского поселения и на официальной сайте администрации.

Председатель Совета депутатов,

глава муниципального образования -

Крутоярское сельское поселение

Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                                  Ю.Л. Кадимова